
Uchwała Nr 736/123/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 lipca

2004 r.

Data opublikowania: 27.07.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-07-27

Numer uchwały 736/123/04

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody Muzeum Romantyzmu w Opinogórze na zawarcie umowy najmu lokalu

mieszkalnego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)), w związku z uchwałą Nr 101/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 listopada 2003 r.

zmieniającą uchwałę w sprawie zasad wynajmu lokali mieszkalnych stanowiących zasób mieszkaniowy Województwa

Mazowieckiego lub własność wojewódzkich osób prawnych uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę Muzeum Romantyzmu w Opinogórze na zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego z Panem Januszem

Królikiem.

2. Umowa najmu, o której mowa w ust. 1, zostanie zawarta na lokal mieszkalny o powierzchni 110 m2, znajdujący się w domku

z podcieniem, który wchodzi w skład zespołu muzealnego.

§ 2.

Umowa najmu lokalu mieszkalnego może zostać zawarta na czas nieoznaczony.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Muzeum Romantyzmu w Opinogórze.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


